
https://www.pasiula.lt/pid-847218/miele-twv-780-wp-12194280-dziovykledovana.html

✔  Kilmės šalis: Čekija
✔  Talpa: 9 kg
✔  Energijos klasė: A+++
✔  Kondensavimo klasė: A
✔  Nuolatinis valdymas
✔  Garai

MIELE TWV 780 WP 12194280
Džiovyklė+Dovana
Energijos klasė: A+++
Kondensacijos efektyvumo klasė: A
Įkrova: 9 kg

“MTouch” – valdymas jutikliais arba tiesiog braukiant
"ProfiEco" variklis - galingas ir ekonomiškas su
nesusidėvinčia keitiklio pavara dirba tyliai ir taupiai.
Tausojantis būgnas - dėl audinius tausojančio korio
struktūros būgno skalbiniai slysta plonu vandens sluoksniu.
Šiluminio siurblio technologija - džiovinimas žemoje
temperatūroje tausoja aplinką ir Jūsų drabužius.
“Miele@home” - visus išmanius “Miele” buitinius prietaisus
galima patogiai ir saugiai sujungti į vieną bendrą namų
tinklą. Valdykite prietaisus “Miele@mobile” programėlėje,
balso komandomis arba integruojant į esamą “Smart
Home”.
“FragranceDos” - „Miele“ kvepalų buteliukai suteikia
skalbiniams pasirinktą mėgstamą kvapą, kol jie džiūsta.
“EcoDry” technologija - trumpa veikimo trukmė, mažos
sąnaudos
“PerfectDry” - preciziškai tikslus tekstilės gaminių
džiovinimas, skalbiniai nebus nei per daug, nei per mažai
išdžiovinti.
“DryCare 40” - džiovina beveik viską, kas skalbiama 40 °.
“SteamFinish” - mažiau lyginimo – didesnis gaivumas: dar
džiovyklėje Jūsų skalbiniai bus akivaizdžiai išlyginti ir
atnaujinti.
“HygieneDry” - patikimai pašalina iš skalbinių net 99,99 %6
visų bakterijų.
Pirminis lyginimas - drėgni ir sausi skalbiniai švelniai
išlyginami.
Apsauga nuo glamžymo - skalbiniai programos pabaigoje
išpurenami ir apsaugomi nuo susiglamžymo.
“DryFresh®” - su “DryFresh®” pasibaigus džiovinimo
programai Jūsų skalbiniai kvepės lyg ką tik išskalbti.
“SilenceDrum” - sušvelnina nemalonius barškėjimo garsus
būgne, pvz., sagų.
"EcoFeedback" - rodomos energijos sąnaudos ir pūkų filtro
būsena – nuolatinės žemos sąnaudos.
"MultiLingua" - ekrane galite nustatyti įvairias kalbas, todėl
puikiai suprasite visą informaciją.
“Wash2Dry” - džiovyklė automatiškai perima ir toliau tęsia
skalbyklės pradėtą programą.
Priežiūros nereikalaujantis šilumokaitis - vienas filtras
saugo šilumokaitį, o valymas tampa nereikalingas.
Patogus pūkelių filtras - dviejų dalių lengvai pasiekiamas
filtras surenka pūkelius/siūlelius, paprasta valyti.
Integruotas kondensato išleidimo vamzdelis - kondensatas
gali tekėti per žarną tiesiai į kriauklę arba sifoną.
Paleidimo atidėjimas ir likęs veikimo laikas - programos
paleisties laiką nustatykite savo nuožiūra, pagal savo
dienotvarkę.
“AddLoad” - net paleidus programą galima patogiai
papildyti arba išimti skalbinius.
Išmanus būgno sukimosi krypties keitimas
Uždelstas paleidimas iki 24 val.
Likusio laiko rodmuo
Paros laiko rodymas
Programos sekos indikatorius
Džiovinimo pagalbininkas
Informaciniai tekstai
Parankinės programos
Būgno apšvietimas: LED
Akustinis paketas žemiausioms triukšmo vertėms
Kondensato indas    
Džiovinimo programos: Automatinė plus, Medvilnei, Lengvai
prižiūrimi, Gležni audiniai, Marškiniai, Šilkinių audinių
baigiamasis apdorojimas, Vilnonių audinių baigiamasis
apdorojimas, “Express” programa, Džinsai, Lauko
programa, Impregnavimas, Sportinė apranga, Pagalvės
(įprasto dyžio), Didelės pagalvės, Higieninė programa
medvilnei, Vėdinimas šaltu oru, Nuolatinis šiltasis
vėdinimas, Krepšio programa, Ypač tyliai, Pirminis
lyginimas, Patalynė, Baigiamoji fazė, garai
Papildomos funkcijos: Apsauga nuo glamžymosi, Švelnus
džiovinimas plius, Atnaujinimas, ECO, Programos pabaigos
signalas, Sparčioji, “DryCare 40”, “DryFresh®”,
“PowerFresh”
Blokavimas su PIN kodu
Rodmuo “Ištuštinti indą”    
Indikatorius “Išvalyti filtrą”
Optinė sąsaja
Kilmės šalis: Čekija
Triukšmo lygis: 62 dB(A) re 1 pW
Matmenys (AxPxG): 85x59,6x64,3 cm

Garantija: 2 metai


